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درپنج ماه ابتدای امسال:
 تولید انرژي خالص در نیروگاه نکا 

حدود 13 درصد افزایش یافت

 تولید انرژي خالص نیروگاه شهیدسلیمی نکا در پنج 
ماه ابتدای امســال در مقایســه با مدت مشابه سال 

گذشته حدود 13 درصد افزایش یافت.
 مدیرعامل شركت مدیریت تولیدبرق نکا با اعلام این 
خبر افزود: در این پنج ماه بیش از 4 میلیارد و  335 
میلیون و 549 هزار كیلو وات ســاعت انرژي خالص 
در واحدهای بخار و بلوک سیکل تركیبی تولید و به 

شبکه سراسري برق كشور تزریق شد. 
 نوراله ادبــی فیروزجائی با بیــان اینکه در پنج ماه 
گذشته حدود 71 درصد انرژي تولیدي در واحدهاي 
بخاری و بیش از 29 درصد در بلوک سیکل تركیبي 
بدســت آمد، گفت: در این مــدت حدود 49 درصد 
انرژي تعهدي سالانه نیروگاه طبق برنامه محقق شد.

 وي ادامه داد: در راســتای بازتوانی و ارتقاء آمادگي 
واحدهــا بــرای تولید پایــدار انــرژی در ایام پیک 
مصرف تابســتان، در فصل تعمیرات ســال گذشته 
از مهر ماه تا اوایل خرداد امســال عــلاوه بر اجرای 
14 برنامه تعمیراتی میاندوره ای و نیمه اساســی در 
همــه واحدهای بخار و بلوک ســیکل تركیبی، چند 
پــروژه رفع محدودیت تولیــد از جمله تعویض لوله 
های ســقف بویلر واحدهای یــک و 2 بخار، لایروبی 
مــداوم حوضچه آرامش و افزایش بازدهی سیســتم 
آبشــیرینکن واحدهــای بخار نیز انجام شــد كه در 
نتیجه پایداری واحدها بطور محسوسی بهبود یافت 
طــوری كه در دو ماهه تابســتان امســال كه همه 
واحدهــا پس از انجام تعمیــرات در مدار تولید قرار 
گرفتنــد، حدود دو میلیارد و 185 میلیون كیلو وات 
ســاعت انرژی خالص در واحدهای نیروگاه نکا تولید 
شــد كه نسبت به سال گذشــته بیش از 16 درصد 

افزایش داشته است.
 وی در پایان به رشــد فزاینده مصرف برق كشــور 
با آغــاز فصل تابســتان و ایجاد گنبــد حرارتی در 
خاورمیانه و از جمله ایران اشاره كرد و افزود: با توجه 
به فرایند سخت و پرهزینه تولید برق در نیروگاه ها، 
انتظار ما از مشــتركان و مردم فهیم این است كه با 
عمل به توصیه های كارشناســان در زمینه مصرف 
بهینه انــرژی از قبیل: عدم اســتفاده از لوازم برقی 
پرمصرف در ســاعات اوج مصــرف، تنظیم كولرهای 
آبــی روی دور كند و دمای كولرهای گازی روی 24 
درجه، به خادمــان خود در صنعت برق كمک كنند 
تا تابســتان امســال را با كمترین مشکل در تولید و 
توزیع برق برای همه هموطنان در اقصی نقاط كشور 

سپری نماییم.

بیش از 200 هزارتن ذخیره استراتژیک 
گندم در استان مازندران

مدیركل غله و خدمات بازرگانی اســتان مازندران در 
جلســه ای كه با حضور مدیران ستادی و مسئولین 
نمایندگی غله شهرستان ها برگزار شد ضمن گرامی 
داشت یاد شــهیدان رجایی و باهنر از خدمتگزاران 
بــه مــردم قدردانی كــرد و گفت: مســئولین باید 
مســیرزندگی خود را بر اساس اصل خدمت به مردم 
بنــا نمایند، خدمتی كه به فرموده امیرالمومنین )ع( 
بدون منت و بر حســب وظیفه باشد.عباسعلی وفائی 
نژاد ضمــن آرزوی موفقیت برای خدمتگزاران دولت 
چهاردهم و تبریک شــروع به كار دولت جدید اظهار 
داشت: در هر جایگاهی كه هستیم، تا آخرین لحظه 
ای كه امــکان خدمت وجود دارد باید تلاش كنیم و 
به مردم خدمت خالصانه داشته باشیم.وی با اشاره به 
خرید تضمینی گندم در سال جاری اظهار داشت: با 
همت و درایت وزارت جهاد كشــاورزی در چند سال 
اخیر، در ســالجاری رشد چند برابری تولید گندم را 
در كشــور شــاهد بودیم كه این امر خرید تضمینی 

گندم در كشور را به مرز 11 میلیون تن رساند.
وی با ابراز خرســندی از خودكفائــی در تامین نیاز 
خبازی ها و صنف و صنعت آردبر در كشــور، اظهار 
داشت: اســتان مازندران با توجه به نوع پخت غالب 
اســتان كه براســاس ذائقه مردم نان بربری اســت 
نیازمنــد بــه تامین گندم هــای با كیفیــت بالا از 
كشورهای همسایه دریای خزر و اختلاط آن با گندم 
های داخلی می باشــد.وفائی نــژاد افزود: با پیگیری 
هایی كــه صورت گرفت، در ســالجاری تاكنون 34 
هزارتن گندم با كیفیت بالا از طریق واردات از بنادر 
اســتان و همچنین بنادر جنوب كشــور وارد مراكز 
ذخیره سازی اســتان شــد.مدیركل غله و خدمات 
بازرگانــی اســتان مازندران گفت: امــروز موجودی 
استراتژیک گندم در اســتان رقم بی سابقه ی بیش 
از 200 هزارتــن می باشــد.وی در خصوص انحراف 
های موجود در زمینه توزیع آرد نیز اظهار داشــت: 
ســامانه نانینو وزارت اقتصاد و دارایی علیرغم جمع 
آوری اطلاعات و داده هــای خوب از وضعیت آرد و 
نان ، شــکاف هایی دارد كه منشا انحراف و نارسایی 
در ایــن حوزه اســت.وفائی نژاد بــا تاكید بر نظارت 
دقیق تر دستگاه های نظارتی و همکاری بخش های 
مختلف مســئول در این حوزه ، افزود: نامه نگاری ها 
و پیگیری های فراوانی از طریق مدیران استان برای 
اصلاح این ســامانه انجام شده است كه امیدواریم در 

دولت جدید این موارد لحاظ گردد.

خبر

مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان خبر داد:
بهره برداری از مجموعه فرهنگی باغ 
بانوان »نوش« تا اواخر تابستان امسال

اصفهان- فایزه مرادیان: مدیر منطقه هشــت 
شــهرداری اصفهــان از پیشــرفت 70 درصدی 
عملیات عمرانی مجموعه فرهنگی باغ بانوان نوش 
خبــر داد و گفت: این مجموعه تا اواخر تابســتان 
سال جاری در دسترس شهروندان قرار می گیرد.

حســن محمدحســینی با اعلام ایــن خبر گفت: 
عملیات احداث مجموعه فرهنگی بانوان باغ نوش 
در خانه اصفهان در ســه طبقه با مســاحت 800 
مترمربــع، تاكنون 70 درصد پیشــرفت فیزیکی 
داشته و تا اواخر تابستان سال جاری در دسترس 

شهروندان قرار می گیرد. 
وی افزود : ایــن مركز قبلا در دو بخش فعال بود 
كه یک بخش آن سال های پیش نوسازی شده و 
بخش قدیمی آن به مســاحت 100 متر مربع به 
دلیل فرســودگی، تخریب و عملیات نوسازی آن 
با زیربنای 800 مترمربع طراحی شــد كه اكنون 
بــا اتمام عملیــات ســفت كاری، عملیات اجرای 

نماسنگ آن در دست اقدام است.
مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان خاطرنشان 
كرد: جهت اجرای عملیات عمرانی این پروژه بالغ 

بر 190 میلیارد ریال هزینه شده است.

تخصیص پروژه به 41۸ متقاضی طرح 
نهضت ملی مسکن شهرستان فریدن

اداره راه و  – معصومه قاسمی: رئیس  اصفهان 
شهرسازی شهرســتان فریدن از تخصیص پروژه 
بــه 418 متقاضی طرح نهضت ملی مســکن این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از 
استان اصفهان؛ عبدالرضا فرجی رئیس اداره راه و 
شهرسازی شهرســتان فریدن اظهار كرد: مجموع 
متقاضیــان طرح هــای نهضت ملــی و اقدام ملی 
مســکن در این شهرستان، بیش از 3 هزار و 100 
نفر بوده اســت.  وی افزود: از این تعداد، افزون بر 
1 هــزار و 100 متقاضی پالایش و برای 418 نفر 
تخصیص پروژه انجام شده است.  به گفته فرجی، 
واگذاری در شهرِ داران، به صورت گروه ساخت در 
3 سایت شامل شــهرک 7.5 هکتاری زاگرس در 
120 پلاک بــرای 360 متقاضی بوده كه همگی 
پلاک های خود را دریافت كرده اند.  رئیس اداره 
راه و شهرسازی شهرستان فریدن ادامه داد: سایت 
تأمین اجتماعی به مساحت 3 هزار مترمربع شامل 
18 پلاک برای 54متقاضــی، از دیگر زمین های 
تأمین شده در شهرِ داران ویژه طرح های حمایتی 
مسکن اســت.  وی با بیان اینکه در سایت دیگر، 
6 پلاک زمین به 18 متقاضی واگذار شــده است 
گفت: علاوه بر این، 6 پلاک زمین به مســاحت 1 
هــزار و 200 مترمربع بــه 12 نفر تخصیص داده 
شده است.  فرجی گفت: برای اقشار ویژه و محروم 
در شهرســتان فریدن هم، تخصیص زمین صورت 
گرفته است.  گفتنی اســت: شهرستان فریدن به 
مركزیــت شــهرِ داران در 140 كیلومتری غرب 

اصفهان واقع شده است.

خبر

 قابلیت تولید عملی واحدهای بخار نیروگاه 
نکا پس از لایروبی مداوم حوضچه آرامش، 
انجام تعمیرات اساســی بر روی  تجهیزات 
تامین آب خنک كاری و نیز به مدار آمدن 
هشتمین پمپ آب دریا، نسبت به تابستان 
دو ســال گذشــته 260 مگاوات افزایش 

یافت.
 مدیرعامل شركت مدیریت تولیدبرق نکا با 
اعلام این خبر افزود: متأســفانه در سالهای 
اخیر كاهش سطح آب دریای خزر به یکی 
از چالــش های جدی تولید برق در نیروگاه 
نکا تبدیل شده اســت به گونه ای كه طی 
سه سال گذشــته بدلیل كمبود آب خنک 
كاری و خــارج بودن متنــاوب 2 پمپ آب 
دریا همواره دو واحد بخار به صورت نیم بار 
در مدار تولید قرار داشــت كه خوشبختانه 
بــا لایروبی مداوم حوضچــه آبگیر و انجام 
فعالیتهای تعمیراتی بر روی پمپ های آب 
دریا، واش پمپ ها، تمیــزكاری فیلترهای 
فاین و باند اســکرین در مسیر سیستم آب 
خنک كن، تامین قطعات و مونتاژ پمپهای 
آب دریــا و نیز تامین قطعــات و تعمیرات 
اساســی گروه دوم واحد آب ژاول ســازی، 
پس از سه ســال همه پمپ های هشتگانه 
آب دریا در مــدار قرار گرفتند و به تبع آن 
توان عملی تولید واحدهای بخار در روزهای 
پیک مصرف و نیاز شدید شبکه در تابستان 
امسال، نســبت به دو سال گذشته طی دو 
مرحلــه بــه میــزان 130 و مجموعاً 260 

مگاوات افزایش یافت.
 نورالــه ادبی فیروزجائی با تقدیر و تشــکر 

از تلاشهای شــبانه روزی كاركنان نیروگاه 
برای رفع محدودیت تولید و ارتقاء آمادگی 
واحدها برای تولیــد پایدار انرژی مورد نیاز 
مشتركان گفت: در آستانه چهل و پنجمین 
سال بهره برداری از واحدهای بخار نیروگاه 
قرار داریم، لذا بدلیــل قدمت و عمر بالای 
تجهیــزات، حفظ آمادگــی واحدهای این 
نیروگاه بــرای تولید پایدار انرژی در فصول 
مختلف سال بویژه در تابستان كه تقاضای 

مصرف به صورت جهشی افزایش می یابد، 
كار آسانی نیســت، اما همکاران توانمند و 
متخصــص ما بــا تلاش مضاعــف و همت 
جهــادي خود در اجرای پــروژه ها و انجام 
تعمیرات غیرمترقبه بویژه در شرایط دمایی 
بالاتر از 60 درجه و رطوبت بالای 90 درصد 
و همچنین نگهداری و بهره برداری اصولی 
از واحدها، توانستند آمادگی واحدها را برای 
تولید مســتمر و پایدار شبکه برق كشور در 

وضعیت مطلوبی حفظ كنند و در ایام پیک 
مصرف تابستان عملکرد قابل قبولی به ثبت 

برسانند.
 خاطر نشــان مــی ســازد از آب دریا در 
واحدهای بخار برای خنک كاری تجهیزات 
و چگالــش بخــار خروجی توربیــن ها و 
مسیرها در كندانســورها )چگالنده بخار( و 
برگشــت مجدد به چرخه بسته آب و بخار 

استفاده می شود.

با اجرای برنامه های رفع محدودیت تولید و راه اندازی تمامی پمپ های آب دریا: 

 قابلیت تولید عملی واحدهای بخار نیروگاه 
شهیدسلیمی نکا 260 مگاوات افزایش یافت

بوشــهر: فاطمه کرمپورنیا - مدیرعامل 
شــركت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: 
عملیات اجرایی آب شیرین كن هفت هزار و 
500 مترمکعبــی بخش دلوار با پنج هزار و 
400 میلیــارد ریال اعتبار به عنوان یکی از 
طرح های شاخص این شــركت همزمان با 

هفته دولت آغاز شد.
ابوالحســن عالی در این آیین كه با حضور 
زارعــی نماینده دشــتی و تنگســتان در 
مجلس، رســتمیان معاون عمرانی استاندار 
و لطفی فرماندار تنگســتان برگزار شــد با 
گرامیداشــت هفته دولت اظهار كرد: خط 
انتقال آب، آب  شــیرین كن تنگستان 5/6 
كیلومتــر و خط انتقال برق آن به طول 13 

كیلومتر احداث می شود.
وی بیان كرد: این طرح با تأمین آب شرب 
حــدود 36 هــزار نفر، در بهبــود وضعیت 
آبرســانی نوار ساحلی شهرستان نقش ویژه 

و قابل توجهی ایفا می كند.
ادامــه داد: وضعیــت آب شــرب  عالــی 
شهرستان تنگستان در سال 99 در شرایط 

نامطلوبــی بود كه با اقدام های انجام شــده 
در چند ســال اخیر به میزان قابل توجهی 
اســت.مدیرعامل شركت  كرده  پیدا  بهبود 
آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح كرد: در 
چند ســال اخیر 13 طرح شاخص آبرسانی 
با اعتباری بالغ بــر 500 میلیارد تومان در 
شهرســتان تنگستان اجرا شده كه از جمله 
آن ها می توان به نوســازی شبکه توزیع آب 

روســتاهای عامری، رستمی، خط انتقال و 
ایســتگاه پمپاژ حدفاصل بندر رســتمی تا 
روســتای بوالخیر به طول هشت كیلومتر، 
نوسازی خط انتقال آب حدفاصل روستاهای 
چاكوتاه، سمل گلنگون و سمل اشاره كرد.

عالــی ادامــه داد: اجرای خــط انتقال آب 
كوثر از چغادک تا روســتای باغک، احداث 
مخزن پنج هزار مترمکعبی و ایستگاه پمپاژ 

برای شهر دلوار و روستاهای پایین دست از 
دیگر طرح های اجرا شده در حوزه آبرسانی 

شهرستان تنگستان به شمار می رود.
وی افــزود: نوســازی شــبکه توزیــع آب 
روســتاهای  كل  در  پراكنــده  به صــورت 
شهرستان تنگســتان حدود 100 كیلومتر، 
نوسازی سه كیلومتر خط انتقال از روستای 
باشی تا بندر رستمی، احداث ایستگاه پمپاژ 
گورک ســادات، مهندســی مجدد ایستگاه 
پمپاژ آب بندر رســتمی از دیگر طرح های 
اجرا شده شــركت آبفا اســتان بوشهر در 

شهرستان تنگستان است.
عالــی گفت: افزایــش تخصیص آب بخش 
ســاحلی از 60 بــه 170 لیتــر از دیگــر 
طرح های اجرا شده با هدف تقویت پایداری 

آب شرب در این منطقه به شمار می رود.
وی افزود: در این راستا از حمایت های ویژه 
دكتر غلامحسین زارعی نماینده شهرستان 
هــای دشــتی و تنگســتان در مجلس و 
استاندار محترم اســتان و همچنین احمد 

لطفی فرماندار تنگستان قدردانی می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

عملیات اجرایی آب شیرین کن ۷۵۰۰ مترمکعبی بخش دلوار تنگستان آغاز شد
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